
Příloha č. 3b

Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod

Body jsou dále upraveny dle druhu sportu: snížení o jeden bod u "hromadných" sportů - 

běh, orientační běh, cyklistika a turistické pochody. Zvýšení o jeden bod - akce pro 

handicapované občany

Vysoký dopad

Hodnoceno: cílová skupina předloženého projektu (pořadí od 

nejdůležitější: děti a mládež, senioři, rodiny z dětmi, dospělí), typ 

druh a rozšířenost aktivit zařazených do projektu, otevřenost 

aktivity široké veřejnosti (uzavřená cílová skupina - 1 bod)

Vyšší dopad

Hodnoceno: cílová skupina předloženého projektu (pořadí od 

nejdůležitější: děti a mládež, senioři, rodiny z dětmi, dospělí), typ 

druh a rozšířenost aktivit zařazených do projektu, otevřenost 

aktivity široké veřejnosti (uzavřená cílová skupina - 1 bod)

Střední dopad

Hodnoceno: cílová skupina předloženého projektu (pořadí od 

nejdůležitější: děti a mládež, senioři, rodiny z dětmi, dospělí), typ 

druh a rozšířenost aktivit zařazených do projektu, otevřenost 

aktivity široké veřejnosti (uzavřená cílová skupina - 1 bod)

Nižší dopad

Hodnoceno: cílová skupina předloženého projektu (pořadí od 

nejdůležitější: děti a mládež, senioři, rodiny z dětmi, dospělí), typ 

druh a rozšířenost aktivit zařazených do projektu, otevřenost 

aktivity široké veřejnosti (uzavřená cílová skupina - 1 bod)

Malý dopad

Hodnoceno: cílová skupina předloženého projektu (pořadí od 

nejdůležitější: děti a mládež, senioři, rodiny z dětmi, dospělí), typ 

druh a rozšířenost aktivit zařazených do projektu, otevřenost 

aktivity široké veřejnosti (uzavřená cílová skupina - 1 bod)

Sport a tělovýchova

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Specifické hodnotící kritérium

Název dotačního programu

Číslo dotačního programu

Dopad projektu na kraj a jeho občany

Pořádání masových tělovýchovných a sportovních 

soutěží typu "sport pro všechny"

23SPT03



Příloha č. 3b

Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod

0 bodů Jednodenní akce bez tradice

Jednodenní akce s tradicí do 5. ročníku

Specifické hodnotící kritérium Tradice a doba trvání akce

Jedno a vícedenní akce s tradicí 20 ročníků a více

Vícedenní akce s tradicí 5. ročníků a více

Jednodenní akce s tradicí 5 ročníků a více

Vícedenní akce s tradicí do 5. ročníku

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Sport a tělovýchova

Číslo dotačního programu 23SPT03

Název dotačního programu
Pořádání masových tělovýchovných a sportovních 

soutěží typu "sport pro všechny"



Příloha č. 3b

Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod Do 100 účastníků, nebo neuvedeno

Specifické hodnotící kritérium Počet účastníků akce

500 a více účastníků

350 - 499 účastníků

200 - 349 účastníků

100 - 199 účastníků

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Sport a tělovýchova

Číslo dotačního programu 23SPT03

Název dotačního programu
Pořádání masových tělovýchovných a sportovních 

soutěží typu "sport pro všechny"



Příloha č. 3b

Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod

0 bodů

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Sport a tělovýchova

Číslo dotačního programu 23SPT03

Název dotačního programu
Pořádání masových tělovýchovných a sportovních 

soutěží typu "sport pro všechny"

Nepřidělováno

Nesplnění žádné priority programu

Specifické hodnotící kritérium Naplnění priorit programu

Splnění nejvyšší priority programu

Splnění vysoké priority programu a zároveň střední priority 

programu

Splnění vysoké priority nebo střední priority programu

Nepřidělováno



Příloha č. 3b

Dotační oblast

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Sport a tělovýchova

Číslo dotačního programu 23SPT03

Název dotačního programu

Větší část výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je nepřiměřených a 

neúčelných, rozpočet je nejasný nebo výdaje nekorespondují s 

aktivitami uvedenými v žádosti

Pořádání masových tělovýchovných a sportovních 

soutěží typu "sport pro všechny"

Specifické hodnotící kritérium Ekonomické využití finančních prostředků (přiměřenost 

výdajů a účelnost jejich využití), podíl vlastních a 

partnerských zdrojů

Všechny výdaje uvedené v rozpočtu žádosti jsou přiměřené a účelné, 

jednotlivé položky jsou konkrétně vyčísleny, podíl ostatních zdrojů 

(mimo dotaci kraje) tvoří minimálně o 10 % více než je minimální 

podíl ostatních zdrojů stanovený podmínkami programu

Většina výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je přiměřených a 

účelných. Jednotlivé položky nejsou konkrétně vyčísleny, nebo podíl 

ostatních zdrojů (mimo dotaci kraje) tvoří do 9,9 % více než je 

minimální podíl ostatních zdrojů stanovený podmínkami programu

Větší část výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je přiměřených a 

účelných, podíl ostatních zdrojů (mimo dotaci kraje) tvoří minimálně 

o 10 % více než je minimální podíl ostatních zdrojů stanovený 

podmínkami programu

Větší část výdajů uvedených v rozpočtu žádosti je přiměřených a 

účelných, podíl ostatních zdrojů (mimo dotaci kraje) tvoří do 9,9 % 

více než je minimální podíl ostatních zdrojů stanovený podmínkami 

programu



Příloha č. 3b

Dotační oblast

5 bodů

3 body

1 bod

Hodnotící kritéria Posouzení regionálního významu projektu 

Mimořádně důležité - projekty unikátní svým obsahem, zaměřením či 

dopadem. 

Důležité - projekty přínosné svým obsahem, zaměřením či dopadem. 

Projekt má omezený význam. 

Specifikace bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023

Sport a tělovýchova

Číslo dotačního programu 23SPT03

Název dotačního programu Pořádání významných masových tělovýchovných a 

sportovních soutěží typu "sport pro všechny"


